МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»
БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛҮҮРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН
ГҮРЭНЭЙ БЮДЖЕДЭЙ ЭЛҮҮРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЭМХИ ЗУРГААН
«БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГ ДЭБИСХЭРЕЙ АЮУЛТА УШАРАЛАЙ ХОЙШОЛОН ЭМШЭЛХЭ ТҮБ»

ПРИКАЗ
02.02.2017 г.                                                                                                                              №19/1-ОД
г. Улан-Удэ
Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах
 обращения в целях склонения работника ГБУЗ «ТЦМК РБ»
 к совершению коррупционных правонарушений.

 	Во исполнение положений ст. 13.3.Федерального закона от 25.01.2008 № 273-ФЗ (с последующими изменениями) «О противодействии коррупции» и Федерального закона №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах  обращения в целях склонения  работника ГБУЗ «ТЦМК РБ»  к совершению коррупционных правонарушений.
2. Начальнику  отдела правовой, кадровой работы и делопроизводства Молчанову Д.А. ознакомить под роспись всех сотрудников ГБУЗ «ТЦМК РБ» с Порядком.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Главный врач                               [image: C:\Users\Urist\Desktop\Рабочий стол\подпись Тимкина В.А..jpg]                                                 В.А. Тимкин

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg